tsj
e!",0 -4-11h4M.'

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, solicitando providências no sentido de

encaminhar a esta Casa de Leis cópia do Projeto de Galeria Pluvial do Residencial Mantiqueira.

1111111111111111111111
Protocolo: 0000581/2015

2103/2015 - 11:18:08

REQ Requerimento 484/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SR. VITO ARDITO LERARIO.
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE ENCAMINHAR A
ESTA CASA DE LEIS CÓPIA DO PROJETO DE GALERIA PLUVIAL
DO RESIDENCIAL MANTIQUEIRA. APROVADO

2, 3  MAR. 7015
~dor Fefipe César

Preeldente

Senhor Presidente:

Considerando o Ofício n° 241/15-GAB, em resposta ao Requerimento n° 187/2015, informando

que o Projeto de Implantação de Galeria Pluvial, no Residencial Mantiqueira, encontra-se

concluído, em fase de reserva orçamentária.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, solicitando

providências no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis cópia do Projeto de Galeria Pluvial

do Residencial Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de março de 2015.

JOSÉ CARLOS GOM S — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1